

DODAVATEL :
Screen servis spol. s r.o.

Luběnice 156

783 46 Luběnice

Česká Republika

Telefon: +420 585 311 452

DIČ: CZ25864203

IČO: 25864203

Fax: +420 585 311 462

Web : www.screenservis.cz

e-mail: screenservis@screenservis.cz

 **EN ISO 9001**
**Základní škola Prostějov, ul. VI.
Majakovského 1**

Majakovského 131/1

798 11 Prostějov

Česká Republika

Faktura ev. č.: 12000710

Datum UZP: 26.8.2020

Datum vystavení: 26.08.2020

Způsob platby: Bankovním převodem

Datum splatnosti: 05.09.2020

Variabilní symbol: 12000710

Banka: ČSOB, a.s.

Účet/Kód banky: 167618988/0300

SWIFT: CEKOCZPP

IBAN: CZ7603000000000167618988

Dodací podmínky: DAP Prostějov

Způsob dopravy: Auto dodavatele

ODBĚRATEL :
**Základní škola Prostějov, ul. VI.
Majakovského 1**

Majakovského 131/1

798 11 Prostějov

Česká Republika

IČ : 62859056

DIČ :
Vaše objednávka:
Kont. osoba
PaedDr. Pavel Odložil
Obchodní případ : 2002640

Zboží	Množství MJ	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
01. 4-hranná pletiva pletená > Pletivo PVC zelené - oko 50 - dr.2,5 - v.2000 - 25 m [911100015]	50,00 bm	71,59	21	3 579,50	751,70	4 331,19Kč
Umístění: H2-28-01-01						

Povrchová úprava : **PVC zelené**
Provedení : **BND**
Rozměr oka : **50 [mm]**
Průměr drátu : **2,50 [mm]**
Výška pletiva : **2000 [mm]**
Délka role : **25 [m]**

02. Speciální výrobek > Oplocení - zakázková výroba 2019 [901200456]	6,00 ks	791,08	21	4 746,48	996,76	5 743,24Kč
Umístění: H2-00-00-00						

Sloupek kruhový - PVC zelený - pr.60 - v.4750

Předmět : **Oplocení - zakázková výroba**

03. Speciální výrobek > Oplocení - zakázková výroba 2020 [901200850]	2,00 ks	791,08	21	1 582,16	332,25	1 914,41Kč
Umístění: H2-00-00-00						

Sloupek kruhový - PVC zelený - pr.60 - v.4750

Předmět : **Oplocení - zakázková výroba 2020**

04. Speciální výrobek > Oplocení - zakázková výroba 2020 [901200850]	2,00 ks	543,94	21	1 087,88	228,45	1 316,33Kč
Umístění: H2-00-00-00						

Vzpěra PVC zelená - pr. 48 - v.4750

Předmět : **Oplocení - zakázková výroba 2020**

Zboží	Množství MJ	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
06. Speciální výrobek > Oplocení - zakázková výroba 2019 [901200456]	1,00 ks	302,20	21	302,20	63,46	365,66Kč
Umístění: H2-45-01-10						

Sloupek kruhový - PVC zelený - pr.38 - v.3000 (rozpěra)

Předmět : Oplocení - zakázková výroba

07. Sloupky a vzpěry > Krytka s uchem hliníková - PVC zelená - pr.38 [911400037]	4,00 ks	35,26	21	141,04	29,62	170,66Kč
Umístění: H2-01-05-04						

Povrchová úprava : **PVC zelená**
Provedení : **krytka s uchem**
Profil : **pr. 38 [mm]**

Výška : **0 [mm]**

08. Příslušenství > Šroub nerez M8x30mm s podložkou a maticí [912000010]	4,00 ks	4,50	21	18,00	3,78	21,78Kč
Umístění: H2-01-07-01						

Příslušenství : **Šroub nerez M8x28mm s podložkou a maticí [ks]**

09. Sloupky a vzpěry > Sloupek kruhový - PVC zelený - pr.38 - v.2000 [911400013]	1,00 ks	106,65	21	106,65	22,40	129,05Kč
Umístění: H2-43-01-04						

Povrchová úprava : **PVC zelená**
Provedení : **sloupky kruhové**
Profil : **pr. 38 [mm]**

Výška : **2000 [mm]**

10. Dráty vázací, napí, a napínače > Drát vázací - PVC zelená - pr.2,0 - 30 m [911700002]	3,00 ks	87,42	21	262,26	55,07	317,33Kč
Umístění: H2-42-02-02						

Povrchová úprava : **PVC zelená**
Provedení : **vázací drát**
Průměr drátu : **2,0 [mm]**

Balení : **30 [m]**

11. Speciální výrobek > Spojovací materiál [901200013]	1,00 ks	90,00	21	90,00	18,90	108,90Kč
Umístění:						

Předmět : Spojovací materiál

12. Příslušenství > Šroub samovrtný TEX 6,3x22 zinkovaný [913000027]	40,00 ks	2,07	21	82,68	17,36	100,04Kč
Umístění: H2-02-08-05						

Příslušenství : **Šroub samovrtný TEX 6,3x22 zinkovaný [ks]**
Hmotnost : **0,010 [kg]**

13. Příslušenství > Objímka zelená - pr. 60 [912000009]	4,00 ks	20,45	21	81,80	17,18	98,98Kč
Umístění: H2-01-07-03						

Příslušenství : **objímka pr. 60 mm [ks]**

Zboží	Množství MJ	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
14. Příslušenství > Podhrabová deska betonová 2950x50x200 mm [913000014]	7,00 ks	357,25	21	2 500,75	525,16	3 025,91Kč
Umístění: H2-125-01-01						

Příslušenství : **Podhrabová deska betonová 2950x50x200 mm [ks]**

15. Příslušenství > Držák podhrabové desky plastový koncový, v. 200 mm, š. 50 mm [913000036]	18,00 ks	31,55	21	567,89	119,26	687,15Kč
Umístění: H2-16-01-05						

Příslušenství : **Držák podhrabové desky plastový koncový, v. 200 mm, š. 50 mm [ks]**
Hmotnost : **0,100 [kg]**

16. Speciální výrobek > Oplocení - montáž 2020 [901200866]	1,00 ks	59 450,00	21	59 450,00	12 484,50	71 934,50Kč
Umístění:						

Předmět : **Oplocení - montáž**
Výkres č. : **2020**

17. Dráty vázací, napí. a napínače > Napínač PVC zelený [911700007]	36,00 ks	9,85	21	354,60	74,47	429,07Kč
Umístění: H2-04-01-01						

Povrchová úprava : **PVC zelená**
Provedení : **napínač**
Průměr drátu : **0,0 [mm]**

Balení : **0 [m]**

18. Dráty vázací, napí. a napínače > Drát napínací - PVC zelená - pr.3,5 (vážený - 1 kg=22 m cca) [911700011]	11,00 kg	35,48	21	390,28	81,96	472,24Kč
Umístění: H2-08-01-01						

Povrchová úprava : **PVC zelená**
Provedení : **napínací drát**

Průměr drátu : **3,5 [mm]**

19. Sloupky a vzpěry > Příchytka napínacího drátu - PVC zelená - šroubovací [911400027]	72,00 ks	4,66	21	335,52	70,46	405,98Kč
Umístění: H2-04-02-04						

Povrchová úprava : **PVC zelená**
Provedení : **příchytka ND**

20. Příslušenství > RAPID VR22 - sponky zelené [912000003]	750,00 ks	0,49	21	367,50	77,17	444,68Kč
Umístění: H2-01-08-02						

Příslušenství : **RAPID VR22 - sponky zelené [ks]**
Hmotnost : **0,001 [kg]**

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH	21	76 047,19	15 969,91	92 017,10 Kč
Celkem		76 047,19	15 969,91	92 017,10 Kč
Zaplaceno				0,00 Kč
Celkem k úhradě				92 017,10 Kč
Celková hmotnost:		538,98 kg		